
广西科文招标有限公司南宁学院物业综合服务

（KWAD5X2025743）

询比公告

广西科文招标有限公司受南宁学院委托，拟就南宁学院物业综合服务进行询比采购，欢

迎符合条件的供应商参加报价，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：南宁学院物业综合服务

项目编号：KWAD5X2025743

采购预算（最高限价）：705.00 万元/年

资金来源：非财政性资金

二、项目内容：对南宁学院校园安保、保洁、绿化、宿舍、教室等物业综合服务 1 项。

服务期限：自合同签订之日起 2 年。具体内容详见询比文件《采购需求一览表》。

三、供应商资格：

（1）国内依法设立或注册，具备独立承担民事责任的供应商。

（2）信誉要求：对在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）等渠道列入失信被

执行人、重大税收违法失信主体的供应商，将被拒绝参与本次采购活动。（以评标阶段通过

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准）

（3）其他要求：供应商依法缴纳税收的相关材料、财务报告（表）

（4）本项目不接受联合体竞标。

（5）本项目不接受未购买询比文件的供应商竞标。

四、询比文件的购买：

购买时间：2025 年 8 月 24 日起至 2025 年 8 月 27 日止（正常工作时间）

购买地点：广西南宁市民族大道路 141号中鼎万象东方大厦 D区五层广西科文招标有

限公司财务部，现场购买或邮寄。

售价：询比文件售价为每套 300元，如需邮寄另加邮费 50元，询比文件售后不退。

售标书联系人：李燕宗（财务），财务电话：0771-2023962、0771-2023812

五、报价文件递交截止时间和地点：2025 年 8 月 28 日上午 9 时整，在此时间前,报价

文件必须以密封形式在广西南宁市民族大道路141号中鼎万象东方大厦D区五层广西科文招

标有限公司开标厅递交，逾期不受理。

报价文件递交起止时间：2025 年 8 月 28 日上午 8 时-2025 年 8 月 28 日上午 9 时前

六、购买询比文件的开户银行和账户：

账户名称：广西科文招标有限公司南宁二分公司

账户号码：805029824700001



开户银行：广西北部湾银行股份有限公司南宁市云景支行

七、采购单位名称和联系人：

采购单位名称：南宁学院

联系人：林老师；联系电话：0771-5900815

地址：南宁市邕宁区龙亭路 8号

八、代理机构名称和联系人：

采购单位名称：广西科文招标有限公司

项目负责人：朱庆妮，刘芬兰；电话：0771-2026102

地址：南宁市民族大道 141号中鼎万象东方 D区五层

九、网上查询：在广西交易所集团国有企业阳光采购平台（https://mh.gxcq.com.cn/#/）、

http://www.kwbid.com.cn/（广西科文网）、https://unn.edu.cn/（南宁学院）上发布

广西科文招标有限公司

2025 年 8 月 24 日


